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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33915801S

2. Data e Regjistrimit 15/03/2023
3. Emri i Subjektit Natali
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  KSAMIL Qender 4 valltaret, rruga Fan Noli, 
Ksamil 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë të materialeve të ndërtimt e 

veglave te punës, materialeve elektrike, hidraulike, pjesëve të 
këmbimit të të gjitha llojeve, rroba dhe veshje pune. 
Ndërtim, zbatim dhe projektim.Gërmim dheu me fadromë 
dhe punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe 
punime në tokë të gërmuar, gërmime të ndryshme, prodhim 
materiale inerte, gurore, prodhime elemente betoni, beton 
arme të zakonshme.Ndërtime civile industriale.Tregtim dhe 
magazinim në fushën e materialeve te ndërtimit si : pllaka, 
kollë të ndryshme, tulla, tjegulla, materiale ndërtimi të 
ndryshme etj.Tregtim dhe magazinim i pajisjeve 
elektrike.Import-eksport dhe tregtimin e artikujve të 
ndryshëm të të gjitha llojeve. Punime të ndryshme alumini, 
llamarine, punime ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i 
tyre.Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre.
Ervin Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2023                Deri: 13/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvinIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmiraVito

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VasillaqVito

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervin_isufi@icloud.com  
Telefon: 0699897678  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-092154-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096452-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 33,3% te kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E76D22D-28B6-46E0-8D7C-2375F762EB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645AB862-F97F-4A05-8377-AEB340B1C871
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eshte shtuar ortaku:            ("Vasillaq Vito")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,30             Kontributi ne para "33.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmira Vito")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besmira Vito")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Isufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Isufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E917BF2-95B3-4688-AED8-73D288E17AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C763EF4E-CD4B-4A29-8690-F169D7CE2DEB

